
KRavÍn

ÚKol: VozenÍ hnoje
Krávy jsou vydatnější svačinkou, než nějaké ovce. Bohužel se však často schovávají v kravíně. Nelze jen tak
přiletět, drapnout krávu do pařátů a zmizet v dáli. Taková kráva je taky větší a hůř se s ní létá.

Na lov krav se musí chytře. Nejlépe lstí. To se drak nejdříve musí nenápadně dostat za krávami do kravína. Ideálně
v přestrojení za nějakého nového čeledína.

Toto stanoviště může plnit jen sudý počet draků. Abyste se zamaskovali za čeledína, musíte ve dvojicích vyvézt kolečko hnoje.
Dojeďte “trakařem” k hromadě hnoje, objeďte ji, a dojeďte zase zpět.

Za hromadou hnoje se smíte nenápadně vystřídat.

Po splnění úkolu si každý z vás může obnovit až 5 životů. Splnění stanoviště ZAPIŠTE na přiložený papír (den, čas a přezdívku).

Nezapomeňte, že po splnění úkolu můžete znovu na toto stanoviště nejdříve za půl hodiny.

GC CelohRa 2023


